(IBTA)

16/10/20
JOP__100% 2004709
No. | | 16 JOP

1 1 1303 1303

2 2 TA 319 319

3 3 237 237

4 4 56 38 38 52 184

5 5 174 174

6 6 B16 8 10 150 168

7 7 B16 8 129 137

8 8 ACB 56 17 38 111

9 9 B4 25 38 27 90
10 10 NJTC 39 10|B4 17 14 80
11 11 TeamMATS B8 14 27|B4 17 5 63
12 12 39 10|B8 10 59
13 13 TeamMATS B4 25 10|B8 10 8 53
14 13 B4 25 10|B8 10 8 53
15 15 B4 25 27 52
16 15 HFTC 10 42 52
17 17 HCE B8 14 27|B8 10 51
18 18 CSJ 50 50
19 19 44 44
20 20 B8 14 17|B32 3 5 39
21 20 B8 14 17|B32 3 5 39
22 22 ACB B16 8 17|B8 10 3 38
23 23 B8 14 19 33
24 24 JAC-A B16 8 6|B4 17 31
25 25 B8 14 6|B8 10 30
26 25 B8 14 1(B8 10 5 30
27 27 JAC-A B32 4 6|B4 17 27
28 28 ACB B16 8 10|B16 6 24
29 29 ACB B32 4 6|B8 10 20
30 29 ACB B16 8 6|B16 6 20
31 31 B16 8 10 18
32 32 B32 4 6|B16 6 16
33 33 B16 8 B16 6 14
34 33 B8 14 14
35 33 B16 8 3|B32 3 14
36 33 B16 8 6 14
37 33 B16 8 3|B32 3 14
38 38 B32 4 3|B16 6 13
39 39 TC 6|B16 6 12
40 39 TC 6|B16 6 12
41 41 B16 8 B32 3 11
42 41 JAC-A B32 4 1({B16 6 11
43 41 B16 8 B32 3 11
44 44 ACB B32 4 6 10
45 44 B32 4 6 10
46 46 B16 8 1 9
47 47 JAC-A B32 4 1{B32 3 8
48 47 JAC B16 8 8
49 47 JAC-A B32 4 1{B32 3 8
50 47 B32 4 3|01 1 8
51 47 B16 8 8
52 52 B32 4 3 7
53 52 B32 4 3 7
54 52 B32 4 B32 3 7
55 52 B32 4 3 7
56 52 B32 4 3 7
57 57 JAC-B 3|B32 3 6
58 57 NJTC 6 6
59 57 JAC 6 6
60 57 ACB 6 6
61 57 3|B32 3 6




62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

127 127
128 127

JAC

NJTC

JAC-A

JAC-A

TC

TC

NJTC
TC

TeamMATS
TA

TC

TA

TA

NIMS

JAC-B
NIMS

CSJ

ACB

B64

B64
B32

B64
B64
B32
B32
B64
B32
B64
B64
B32
B32
B32
B32
B32
B32
B32
B32
B64
B32

B32
B32
B64
B32
B32

B64
B64
B64
B64

B64

B64

B64
B64

B64
B64

AN EANDBENODDN

A DN D

NN DN

NN

NN

OWkREFPOWWW

P = 00Ww

=

wW = Wk wWww

P WOWWEFELWWWWW

w W

B32
Q1

B32
B32
B32
B16
B16
B16

B16
B32

Q1

B32
Q1

Q1
Q1

Q1
Q1

Q1

01
Q1

01

Q1
B32

B32
B32
B32
B32
B32
B32

Wk W

wWooOo O

e i

w

WWwwWwwww

NN |W[WWWW[W[WWW[WWIW|W[WWWW[WW|WWWW|WWWIW|WW|A|A|R|RIR|EIB|R R OOJojofOroor|O1|O || OGO OT| D[ O [ D | DH || D | ||| D |OO | O




129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164

JAC-B
Win

ACB

Win
TC
TC

KTC
Win
NIMS

TC

KTC

TC

TA

TC

TC

NTS

ACB

ACB
NTS

TC
TA

NTC

TC
TA

TeamMATS
TC

B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64

B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64
B64

B64
B64
B64
B64
B64
B64

NDNNPNNONNNDNNPNNNNNDNDNDNDNDNDDNDDN NNDNDNDDNDNDN

NN DNDNDDNDN

RPRRPRRPRRRRRPRRPRRPRRPRRERRPPRPRPRPRPRRPRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRRERRE

ol

Q1

01

Q1

01

Rl |||k PRk R R R R R PR R R R R R R IN NN N N N NN NN IR N IN N[N ININ NN NN NN NN NN NN N INININ NN




196
197
198
199
200
201
202
203

164
164
164
164
164
164
164
164

ABC
ABC

A

ol e e

Q1
Q1

o O

o) Dl Lol Ll Dl el el e




