## 茨城県テニス協会(IBTA) 一般女子ダブルス・ポイントランキング 作成: H16/10/20 県テニス協会 選手選考委員会 (JOPは100%評価、2004/09月現在)

		(JOPは100%評価、2004/09月現在)										
No.	順	Ī	氏名	所属		選手権		選手権		トーナメント	JOP	合計
	位				順位	ま イント	順位	ま イント	順位	ま。イント		ポイント
1	1	山形	生夏	茗渓TC							1303	1303
2		斉藤	麻里英	赤城TA							319	319
3		川口	真美子	茗渓TC							237	237
4	4	喜瀬	恵子	エーステニスアカテミー	優勝	56	優勝	38	優勝	38	52	184
5		中村	志舞	茗渓TC	1211/1		1211/1	- 55	ارداحا	55	174	174
6	6	広瀬	るりえ	サンスポーツTC	B16	Я	B 8	10			150	168
7		中村	有紀子	サンスポーツ	B16	8		10			129	137
8	0	竹井	美奈子	ACB	優勝		B 4	17	優勝	38	129	111
9	0	<u>力开</u> 板越	千春	筑波ロイヤル	图形 B4		優勝			27		
	40	<u> </u>	<u> </u>						準優		4.4	90
10	10	大島	あい 淳子	NJTC	準優勝	39	B 8		B4	17	14	80
11	11	橋本 新里	<u> </u>	TeamMATS	B8	14	準優勝		B4	17	5	63
12	12	新里	真弓	水戸グリーン	準優勝		B 8		B8	10		59
13	13	土谷	糸子_	TeamMATS	B4		B 8		B8	10	8	53
14	13	堀内	ひな子	見川フリー	B4		B 8	10	B8	10	8	53
15	15	五島	純子	フリーダム	B4	25			準優	27		52
16	15	細貝	純子 沙織 貴代子	HFTC			B 8	10			42	52
17	17	佐伯	貴代子	HCE	B8	14	準優勝	27	B8	10		51
18	18	佐々え	木 優	CSJ							50	50
19	19	長島	聖良	茗渓TC							44	44
20	20	桐原	やす子	個人会員	B8	14	B 4	17	B32	3	5	39
21	20	銭谷	泰子	水戸フリー	B8		B 4		B32	3	5	39
22	22	銭谷 蝦名	とも子	ACB	B16		B 4		B8	10	3	38
23	23	篠塚	由紀子	テニスポート波崎	B8	14		17		10	19	33
24		国府		JAC-A	B16	8		6	B4	17	13	31
25	24	伊藤	ュ <u>ー実</u> 悦子	フリーダム	B8	14		0	B8	10		30
26	25	<u>げ膝</u> 若原	近丁 全亩フ	テニスポート波崎	B8			0	B8	10	5	30
	25	<u>右原</u>	美恵子			14		1	D0		5	30
27		木下	加代子	JAC-A	B32	4			B4	17		27
28		大槻	恵美子	ACB	B16	8			B16	6		24
29	29	宇野	薫子	ACB	B32	4			B8	10		20
30		照山	陽子	ACB	B16	8	B 1 6		B16	6		20
31		<u>掛札</u>	<u>スイ子</u>	水戸グリーン	B16	8		10				18
32		大塚	弘子	筑波ロイヤル	B32	4		6	B16	6		16
33		大久		ティファニー	B16	8			B16	6		14
34	33	大竹	加代子	鹿島クラブ	B8	14		-				14
35	33	兼本	奈緒美	フリーダム	B16		B 3 2	3	B32	3		14
36		狩野	みとり	水戸グリーン	B16		B 1 6	6				14
37		<u> 河上</u>	<u> </u>	サンフィートテニス	B16		B 3 2		B32	3		14
38		千葉	里美	小川テニス	B32		B 3 2		B16	6		13
39	30	<u>- 柔</u> 板倉	_ <del></del> 澄世	サンスポーツTC	202	7	B 1 6		B16	6		12
40		加藤	礼子	サンスホーツTC			B 1 6		B16	6		12
41		加藤	大学	エーステニスアカデミー	B16	8		0	B32	3		11
41								4		6		11
	41	高野	綾子	JAC-A	B32	4		1	B16			
43		坪井	啓子	エーステニスアカデミー	B16	8		•	B32	3		11
44		勝村	朋恵	ACB	B32		B 1 6	6				10
45	44	綿貫	とも枝	パサニアTC	B32		B 1 6	6				10
46	46	鈴木	啓子	見川フリー	B16		B 6 4	1				9
47		大滝	淳子	JAC-A	B32		B 6 4	1	B32	3		8
48		小塚	ひろみ	JAC	B16	8						8
49		鈴木	澄子	JAC-A	B32	4	B 6 4		B32	3		8
50	47	仲田	薫	水戸フリー	B32	4	B 3 2	3	Q1勝	1		8
51	47	渡部	麻美	見川フリー	B16	8						8 8 8
52	52	青柳	みどり	環境研	B32	4		3				7
53		榎本	りえ子	二宮TC	B32	4		3				7
54			<u> </u>	パサニアTC	B32	4			B32	3		7
55	52		_ <del></del> 『子	二宮TC	B32	4		3		3		7
56		<u>凉 和</u> 古山		環境研	B32		B 3 2	3				7
57		<u>白山</u> 圷 濶			202	4	B 3 2			3		6
				JAC-B				6		3		0
58		<u>池田</u>	美穂	NJTC			B 1 6					6
59		<u>今井</u>	睦子	JAC			B 1 6	6				6
60		<u>小沢</u>	幸子	ACB			B 1 6	6				6
61	57	加藤	美恵	原研東海			B 3 2	3	B32	3		6

62	57 工藤 桂子	水戸フリー			B 3 2		B32	3	0	6
63	57 高松 みよ子	フソー	B64	2	B 3 2	3	Q1勝	1		6
64	57 塙 慶子	原研東海			B 3 2	3	B32	3		6
65	57 原 美弥子	JAC			B 1 6	6				6
66	57 久光 明子	フリーダム	B64	2	B 6 4	1	B32	3		6
67	57 水戸部 裕子		B32	4	B 6 4	1	ے کا حال	3	1	6
			DSZ	4		-	Daa	_	1	0
68	57 森戸 隆子	森林総研			B 3 2	3	B32	3		6
69	57 矢原 美浦	NJTC			B 1 6	6				6
70	57 荒川 仁美	みずき野グリーン					B16	6		6
71	57 瀬川 知子	みずき野グリーン					B16	6		6
72	57 宮崎 紀久恵						B16	6		6
73	57 斉藤 千春	JAC-A					B16	6		6
74	74 赤津 由紀子		B64	2		1	B32	3		5
75	74 強山 安フ	フソー			רכם	3	200	3		5
	74 穐山 孝子		B64	2	B 3 2	3	O4 1124			5
76	74 大金 暁美	日製那珂	B32	4			Q1勝	1		5
77	74 岡野 奈緒美		B32	4			Q1勝	1		5
78	74 梶原 匡子	産業研	B64	2			B32	3		5
79	74 金子 政枝	水戸フリー	B32	4			Q1勝	1		5
80	74 七里 令子	筑波宇宙センタ	B64	2	B 3 2	3				5
81	74 篠木 芳江	鹿島クラブ	B64	2	B 3 2	3				5
82	74 島根 嘉子	女子連	B32	4	B 6 4	1				5
	74 気低 希丁									5
83	74 世永 静子	JAC-A	B32	4	B 6 4	1	0.4 113/4	-		5
84	74 茅根 純子	見川フリー	B32	4			Q1勝	1		5 5 5
85	74 成瀬 晴美	原研東海	B32	4	B 6 4	1				5
86	74 箕浦 克子	見川フリー	B32	4			Q1勝	1		5
87	74 森田 直美	萬有製薬	B32	4	B 6 4	1				5
88	88 赤荻 泰子	結城TC	B32	4		<u> </u>				4
89	88 赤穂 久美子	・ 水戸グリーン	B32	4						4
					D C 1		O1 11#			
90	88 浅井 陽子	三菱化学	B64	2	B 6 4	1	Q1勝	1		4
91	88 小原 敦子	筑波ロイヤル	B32	4			_ ·			4
92	88 島崎 智子	フソー			B 3 2	3	Q1勝	1		4
93	88 高野 幸子	結城TC	B32	4						4
94	88 長野 香苗	水戸グリーン	B32	4						4
95	88 原田 由美	NJTC	B64	2	B 6 4	1	Q1勝	1		4
96	88 前田 豊子	茎崎TC	B32	4	7 0 7	1	≺ 1 <i>117</i> 5	1		4
										4
97	88 山中 純子	サンスポーツ	B32	4	D 3 3	_				4
98	98 浅沼 安紀子				B 3 2	3				3
99	98 岩木 環	筑波宇宙センタ			B 3 2					3
100	98 上田 美津子	- TeamMATS	B64	2	B 6 4	1				3
101	98 尾形 美和	赤城TA			B 3 2	3				3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
102	98 小沼 浩美	フソウ	B64	2			Q1勝	1		3
103	98 上之園 和子		B64	2			Q1勝	1		2
	98 衣笠 容子	一分すり	B64		D C 1		マ・ルガ	I		3
104	98 衣笠 容子	二宮TC	D04		B 6 4	1				3
105	98 倉田 さよ子	小川テニス			B 3 2	3	F			3
106	98 小林 はるみ	フソウ	B64	2			Q1勝	1		3
107	98 鈴木 幸子	水戸フリー			B 3 2	3				3
108	98 高石 セイ子				B 3 2	3				3
109	98 高倉 睦子	サンフィートテニス			B 3 2	3				3
110	98 滝川 由利子				B 3 2	3				3
	00 代川 四州丁	/ハリニーフ								<u>)</u>
111	98 武田 晴美	小川テニス	DC4		B 3 2	3				3
112	98 鶴岡 智惠子	一鹿島クラブ	B64	2	B 6 4	1				3
113	98 豊福 亮子	鹿島クラブ			B 3 2	3				3
114	98 中澤 久美子	Y NIMS千現			B 3 2	3				3
115	98 中村 寛子	百里クラブ			B 3 2	3				3
116	98 野口 むつみ		B64	2	B 6 4	1				3
117	98 丸尾 美佐	パサニアTC	B64	2		<u> </u>	Q1勝	1		2
			D04			1		3		ა ე
118	98 山本 由紀江				D 2 2	_	B32	3		3
119	98 山谷 典子	JAC-B			B 3 2	3			0	3
120	98 由利 寿子	NIMS千現			B 3 2	3				3
121	98 小関 るり子	J A C					B32	3		3
122	98 長野 綾子	北竜台TC					B32	3		3
123	98 小野山 春美	茨城レディーズ					B32	3		3
124	98 松浦 春代	<del>こ。   茎崎TC</del>					B32	3		2
										3
125	98 志水 教子	CSJ					B32	3		3
126	98 浅川 玲子 127 岩本 昌美	個人会員					B32	3		3
127	127 岩本 昌美	二宮TC	B64	2						2
128	127 大久保美保	子 ACB	B64	2						2
		*	I							

129	127 大山 暢子	産総研	B64	2					2
130	127 小栗 菊栄	国立環境研	B64	2					2
131	127 落合 喜代子	JAC-B	B64	2					2
132	127 小野田 明巳	Win	B64	2					2
133	127 金村 雪恵	鹿嶋クラブ	B64	2					2
134	127 唐沢 千尋	ACB	B64	2					2
135	127 川上 昭子	日立多賀	B64	2					2
136	127 小林 孝子	水戸グリーン		_	B 6 4	1	Q1勝	1	2
137	127 小山 美子	日立多賀	B64	2	D 0 1		Q 111/1		2
138	127 佐川 明美	日立電線	B64	2					2
139	127   松川   明美   127   桜井   利江	Win	B64	2					2
	127   仮井   村八	TCマギーノ		2					2
140	127 佐藤 淳子		B64	2					2
141	127 鈴木 光枝	潮来クラブ	B64	2					2
142	127 関口 育子	総和町TC	B64	2					2
143	127 高田 秀子	鹿嶋クラブ	B64	2					2
144	127 田中 砂千子	鹿嶋クラブ	B64	2					2
145	127 谷内 玲子	KTC	B64	2					2
146	127 田畑 美香	Win	B64	2					2
147	127 多比良 雅子	NIMS千現	B64	2					2
148	127 玉石 由美	鹿嶋クラブ	B64	2					2
149	127 為我井 貴子	総和町TC	B64	2					2
150	127 富田 英里子	KTC	B64	2	-				2
151	127 中野 昌子	鹿嶋クラブ	B64	2					2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
152	127 中原 照恵	女子連	B64	2					2
153	127 藤野 かおり	総和町TC	B64	2					2
154	127 槙 幸子	日立電線	B64	2					2
155	127 宮内 あけみ	水戸グリーン	B64	2					2
156	127 三輪 理恵子	鹿嶋クラブ	B64	2					2
157	127 村田 正惠	水戸グリーン	D07		B 6 4	1	Q1勝	1	2
158	127 八重樫 敬子	赤城TA	B64	2	D 0 4	I	Q I Diff	1	2
			B64	2					2
159	127 山口 純子	総和町TC							2
160	127 山下 淳子	原研東海	B64	2					2
161	127 山本 和美	鹿嶋クラブ	B64	2					2
162	127 吉川 規子	TCマギーノ	B64	2					2 2 2 2
163	127 渡辺 不二子	二宮TC	B64	2			- · FW		2
164	164 相島 富恵	フソウ					Q1勝	1	1
165	164 赤松 美恵子	NTS			B 6 4	1			1
166	164 朝倉 みどり	鹿島クラブ			B 6 4	1			1
167	164 天貝 理恵子	牛久ファミリー			B 6 4	1			1
168	164 石崎 三絵子	ACB			B 6 4	1			1
169	164 井上 裕子	キャノン			B 6 4	1			1
170	164 臼庭 香里	原研東海			B 6 4	1			1
171	164 大内 ひとみ	ACB			B 6 4	1			1
172	164 大下 まさ子	NTS			B 6 4	1			1
173	164 大森 光子	水戸グリーン	İ		B 6 4	1	1	1	1
174	164 大森 光子 164 角田 頼子	エディTC			B 6 4	1			1
175	164 粕谷 由美子	総和町TC	<u> </u>		B 6 4	1			1
176	164 片岸 令子	赤城TA	1		B 6 4	1			1
177	164 熊谷 八重子	鹿島クラブ			B 6 4	1			1
178	164 黒沢 弘美	テニスポート波崎			B 6 4	1			1
179	164   無が   弘美   164   越路   佳央理	デ <u>ス</u> が = 下級呵 県立医療大学	<del> </del>		B 6 4	1		1	1
	164 越路 佳央理	ホエ区原人子 NTC							
180	164 小滝 昌江	NTC			B 6 4	1			1
181	164 五島 正子	キャノン	<u> </u>		B 6 4	1			1
182	164 金野 はるみ	フリーダム			B 6 4	1			1
183	164 三瓶 奈美	フリーダム	ļ		B 6 4	1			1
184	164 篠原 宏美	キャノン			B 6 4	1			1
185	164 篠原 裕子	キャノン			B 6 4	1			1
186	164 鈴木 瑶子	県立医療大学			B 6 4	1			1
187	164 田中 真美子	積水化学			B 6 4	1			1
188	164 徳本 恵子	鹿島クラブ			B 6 4	1			 1
189	164 永井 園江	エディTC			B 6 4	1			1
190	164 中田 智子	サンスポーツTC			B 6 4	1			1
191	164 難波 沙樹子	赤城TA			B 6 4	1			1
192	164	東海テニス			B 6 4	1			1
193	164 難波 沙樹子 164 西野 豊子 164 沼田 美彩	フソー	<del> </del>		U V T	<u> </u>	Q1勝	1	1
194	164 能登 敦子	TeamMATS	<del> </del>		B 6 4	1	Q 11177	<u> </u>	1
195	164 星 春香	総和町TC	<del>                                     </del>		B 6 4	1			1
		LEON OF LIMIT IN	1	1	U U 4	1 1	i	1	

196	164 町井	彩	サンスポーツTC		B 6 4	1				1
197	164 松田	志津子	ABCテニスA		B 6 4	1			0	1
198	164 松田		ABCテニスA		B 6 4	1			0	1
199	164 山口	麻美	見川フリー		B 6 4	1				1
200	164 山口	日三子	鹿島クラブ		B 6 4	1				1
201	164 渡辺	千奈美	鹿島クラブ		B 6 4	1				1
202	164 鹿又	幸代	スウィングTC				Q1勝	1		1
203	164 鈴木	あすか	江戸崎TC				Q1勝	1		1